
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2021 
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na 
Quinta Avenida, QD. 71, 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos 
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 
011/2021; Proc. 2019.0000.605.6188. Abertura: 04 de outubro de 2021, às 09h; Tipo 
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: 
Contratação de empresa de engenharia para execução de Reforma e 
Ampliação do Colégio Estadual Vereador Luiz de Almeida, no município de 
Anápolis-GO. Fonte: 116. Total Estimado: R$ 1.492.873,39. Retire e acompanhe o 
Edital no site: www.seduc.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-
9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 15 de setembro de 2021. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 

http://www.seduc.go.gov.br/


13Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 16 DE SETEMBRO DE 2021
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.638
<#ABC#254905#13#301327>

                                                          EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021

Contrato nº 001/2021. PROCESSO Filho nº2021.0000.603.9607 
UNIDADE ESCOLAR Colégio   Estadual Santa Rita de Cássia, 
Contratante: Conselho Escolar Santa Rita de Cássia CNPJ: 
00.658.655/0001-51 Contratada: Potencial Comércio de Alimentos 
Ltda. CNPJ nº: 41.933.019/0001-78. OBJETO: Fornecimento 
de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR:R$ 
24.648,90( vinte quatro mil seiscentos e quarenta e oito reais e 
noventa centavos). VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir 
da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA:16/08/2021.

______________________________
Presidente do Conselho Escolar

<#ABC#254905#13#301327/>

Protocolo 254905
<#ABC#254910#13#301334>

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021

Contrato nº 007/2021. PROCESSO Filho nº 2021.0000.603.9603 
UNIDADE ESCOLAR CEPI SILVIO GOMES DE MELO FILHO; 
Contratante: Conselho Escolar SILVIO GOMES DE MELO FILHO 
CNPJ: 00.668.651/0001-54 Contratada BANANA PANIFICADORA 
E CONFEITARIA EIRELI: CNPJ nº: 24.903.380/001-32. OBJETO: 
Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
VALOR: R$ 4.999,50 (Quatro mil, novecentos e noventa e nove 
reais e cinquenta centavos). VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados 
a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 01/09/2021.

___________________________________

Dalva Castro Ayres
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#254910#13#301334/>

Protocolo 254910
<#ABC#254913#13#301335>

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO 001/2021

Contrato nº 006/2021 - Pregão Eletrônico 001/2021. PROCESSO 
MÃE nº: 2020.0000.605.6046. UNIDADE ESCOLAR: CEPI 
SILVIO GOMES DE MELO FILHO; Contratante: Conselho Escolar 
SILVIO GOMES DE MELO FILHO CNPJ: 00.654.072/0001-52; 
Contratada: COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES 
DO MUNICÍPIO DE MORRINHOS - COOPERFAT CNPJ nº: 
03.029.771/0001-08. OBJETO: Fornecimento de gêneros 
alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 9.176,60 (Nove 
mil, cento e setenta seis reais e sessenta centavos). VIGÊNCIA: 
07 meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE 
ASSINATURA: 01/09/2021.

_________________________________
Dalva Castro Ayres

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR
<#ABC#254913#13#301335/>

Protocolo 254913
<#ABC#254914#13#301336>

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO 001/2021

Contrato nº 005/2021 - Pregão Eletrônico 001/2021. PROCESSO 
MÃE nº: 2020.0000.605.6046. UNIDADE ESCOLAR: CEPI SILVIO 
GOMES DE MELO FILHO; Contratante: Conselho Escolar SILVIO 
GOMES DE MELO FILHO CNPJ: 00.654.072/0001-52; Contratada: 
SUPERMERCADO DAVID LTDA, CNPJ nº: 05.438.012/0001-16. 
OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda 
Escolar. VALOR: R$ 31.303,78 (Trinta e um mil, trezentos e três 
reais e setenta e oito centavos). VIGÊNCIA: 07 meses, contados a 
partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 01/09/2021.

_________________________________
Dalva Castro Ayres

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR
<#ABC#254914#13#301336/>

Protocolo 254914

<#ABC#254915#13#301337>

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2021

Contrato nº 001/2021. PROCESSO Filho nº 20210000639587 
UNIDADE ESCOLAR Delcides Ferreira de Morais; Contratante: 
Conselho Escolar DELCIDES FERREIRA DE MORAIS CNPJ: 
28.016.663/0001-13, Contratada: L.M.DA SILVA CANÇADO-ME. 
CNPJ nº: 11.260.330/0001-32,. OBJETO: Fornecimento de gêneros 
alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 36.787,80 (trinta 
e seis mil setecentos e oitenta e sete reais e oitenta centavos). 
VIGÊNCIA: 07 (sete ) meses, contados a partir da data da assinatura. 
DATA DE ASSINATURA: 06/08/2021

_________________________________
JULIANA CARRIJO NAVES FERNADES

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR
<#ABC#254915#13#301337/>

Protocolo 254915
<#ABC#254676#13#301066>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, nº 1.630, Setor Leste Vila Nova, 
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar em 
sessão pública, o procedimento licitatório: Pregão Eletrônico SRP 
nº 014/2021, Processo nº 2021.0000.603.1661. Abertura: 29 de 
setembro de 2021, às 09h.  Tipo da Licitação: Menor Preço por Item. 
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição material 
de consumo de talheres (garfo, colher de sopa, faca, colher e tigela 
de sobremesa), conforme Edital e Anexos. Valor total estimado: 
R$ 23.568.026,40. As Propostas Comerciais e Documentação de 
Habilitação exigidas no Edital deverão ser encaminhadas, por meio 
do site www.comprasnet.go.gov.br, no período compreendido entre 
o dia 16.09.2021 até 08h59min do dia 29.09.2021. Os interessados 
poderão retirar o Edital nos sites: www.seduc.go.gov.br e www.
comprasnet.go.gov.br. Informações poderão ser obtidas junto a 
Gerência de Licitação. Telefone: (62) 3220-9571, e-mail: licitacao@
seduc.go.gov.br.

Jussane Augusto Fontinele
Pregoeira

<#ABC#254676#13#301066/>

Protocolo 254676
<#ABC#254902#13#301324>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 009/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, 
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 009/2021; Proc. 
nº 2021.0000.603.4173. Abertura: 18 de outubro de 2021, às 9h; 
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada 
preço global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia 
para conclusão de construção do Colégio Estadual Mansões 
Odisséia, no município de Águas Lindas de Goiás-GO. Fontes: 
116 e 260. Total Estimado: R$ 3.711.391,35. Retire e acompanhe 
o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. Informações na Gerência de 
Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 15 de setembro de 2021.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#254902#13#301324/>

Protocolo 254902
<#ABC#254907#13#301329>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, 212 - Leste Vila Nova, 
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 011/2021; Proc. 
2019.0000.605.6188. Abertura: 04 de outubro de 2021, às 09h; 
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada 
preço global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia 
para execução de Reforma e Ampliação do Colégio Estadual 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 1c6aae84



14Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 16 DE SETEMBRO DE 2021
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.638

Vereador Luiz de Almeida, no município de Anápolis-GO. Fonte: 
116. Total Estimado: R$ 1.492.873,39. Retire e acompanhe o Edital 
no site: www.seduc.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação 
(62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 15 de setembro de 2021.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#254907#14#301329/>

Protocolo 254907

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#254714#14#301118>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021

PROCESSO Nº 202117576002719
A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, por intermédio de seu 
Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pela Portaria nº 174/2021 
- SEEL, torna público, para conhecimento dos interessados, que 
realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, tipo Menor 
Preço Global, em sessão pública eletrônica a partir das 09:00 horas 
(horário de Brasília-DF) do dia 29/09/2021, através do site www.
comprasnet.go.gov.br, destinado à Contratação de empresa espe-
cializada no Fornecimento e Instalação de  05 (cinco) Reservatórios 
Metálicos de 5m³, Taça coluna seca, com escada externa fixa tipo 
marinheiro e boca de inspeção, sendo que 01 (uma) unidade deverá 
ser instalada no Ginásio Benedito C. da Silva, situado em Faina, e 
04 (quatro) unidades em diferentes ginásios de esportes situados na 
região metropolitana de Goiânia, conforme legislação e especifica-
ções, quantitativos e condições constantes no termo de referência, 
anexo I e demais disposições fixadas neste edital e seus anexos, 
relativo ao Processo nº 202117576002719, nos termos da Lei 
Federal nº 10.520/2002, Lei Federal 8.666/1993 e suas alterações 
posteriores, Lei Federal nº 9.615/1998, Lei Estadual nº 17.928 de 27 
de dezembro de 2012, Decreto Federal nº 10.024/19, Lei Estadual 
nº 18.989 de 27 de agosto de 2015 e demais normas regulamen-
tares aplicáveis à espécie. O Edital e seus anexos encontram-se 
disponíveis nos sites www.comprasnet.go.gov.br e www.esporte.
go.gov.br. Lembramos ainda que os documentos de Habilitação e 
a Proposta deverão ser anexados antes da sessão do pregão, nos 
termos dos itens 2.2.

José Viana Alves Ferraz de Amorim
Pregoeiro

<#ABC#254714#14#301118/>

Protocolo 254714
<#ABC#254687#14#301084>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Esporte 
e Lazer- SEEL, torna público o resultado da Licitação, referente 
ao Processo de n° 202117576000111, na modalidade Pregão 
Eletrônico, critério de julgamento Menor Preço global, cujo objeto 
é aquisição de 02 (duas) máquinas cortadores de grama com 
sistema de direção Giro Zero e 02 (dois) kits de manutenção para os 
referidos equipamentos, para atenderem as praças de esportes ju-
risdicionadas à Secretaria de Estado de Esporte e Lazer.  Resultado: 
Deserto. Nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal 
nº 8.666/1993 e suas alterações, Decreto Federal 10.024 de 20 de 
setembro de 2019, Lei Estadual nº 17.928/2012, Decreto Estadual nº 
9.666/2020 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.

Goiânia, 15 de setembro de 2021
José Viana Alves Ferraz de Amorim

Pregoeiro
<#ABC#254687#14#301084/>

Protocolo 254687

Secretaria de Estado da Segurança Pública 
-  SSP

<#ABC#254547#14#300922>

PORTARIA Nº 0668, DE 13 DE SETEMBRO DE 2021

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, 
no uso da competência que lhe foi delegada pelo art. 1º, inciso III, 
do Decreto n° 9.382, de 08 de janeiro de 2019, e tendo em vista o 
que consta do Processo SEI nº 202000002132783, notadamente do 

Parecer GEAP nº 1614/2021, da Gerência de Análise de Aposenta-
doria - GOIASPREV; e

Com fundamento no inciso I do § 12 e § 13 do art. 100 
da Constituição estadual c/c art. 89 da Lei estadual n° 8.033, de 
2 de dezembro de 1975 e suas alterações; e com esteio no art. 
132 da Constituição federal de 1988 e inciso I do art. 3° da Lei 
Complementar estadual n° 058, de 4 de julho de 2006 c/c §§ 7°-A e 
7°-B do art. 89 da Lei Complementar estadual n° 77, de 22 de janeiro 
de 2010 (estes últimos vigentes em razão do disposto no art. 159 da 
Lei Complementar estadual nº 161, de 30 de dezembro de 2020 até 
a entrada em vigor do art. 82 da Lei estadual nº 20.946, de 30 de 
dezembro de 2020), resolve:

Art. 1º  Promover o Capitão QOAPM 24.197 VILMAR PINTO 
RIBEIRO, titular do CPF nº 575.908.001-63, dos quadros da Polícia 
Militar do Estado de Goiás, ao posto de Major PM, em virtude de 
contar mais de 30 (trinta) anos de tempo de serviço.

Art. 2º  Determinar que os efeitos desta portaria fiquem 
condicionados à efetivação da Transferência para a Reserva 
Remunerada ensejada pela GOIASPREV.

Art. 3º  Encaminhar esta Portaria ao Comando-Geral 
da Polícia Militar do Estado de Goiás, à Superintendência de 
Gestão Integrada/SSP e à Goiás Previdência/GOIASPREV para 
conhecimento e demais providências.

RODNEY ROCHA MIRANDA
<#ABC#254547#14#300922/>

Protocolo 254547
<#ABC#254558#14#300938>

PORTARIA Nº 0670, DE 14 DE SETEMBRO DE 2021

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, 
no uso da competência que lhe foi delegada pelo art. 1º, inciso III, 
do Decreto n° 9.382, de 08 de janeiro de 2019, e tendo em vista o 
que consta do Processo SEI nº 202100002082585, notadamente do 
Parecer GEAP nº 1809/2021, da Gerência de Análise de Aposenta-
doria - GOIASPREV; e

Com fundamento no inciso I do § 12 e § 13 do art. 100 
da Constituição estadual c/c art. 89 da Lei estadual n° 8.033, de 
2 de dezembro de 1975 e suas alterações; e com esteio no art. 
132 da Constituição federal de 1988 e inciso I do art. 3° da Lei 
Complementar estadual n° 058, de 4 de julho de 2006 c/c §§ 7°-A e 
7°-B do art. 89 da Lei Complementar estadual n° 77, de 22 de janeiro 
de 2010 (estes últimos vigentes em razão do disposto no art. 159 da 
Lei Complementar estadual nº 161, de 30 de dezembro de 2020 até 
a entrada em vigor do art. 82 da Lei estadual nº 20.946, de 30 de 
dezembro de 2020), resolve:

Art. 1º  Promover o Major QOAPM 24.991 LUIZ JEOVÁ DO 
COUTO, titular do CPF nº 467.035.781-68, dos quadros da Polícia 
Militar do Estado de Goiás, ao posto de Tenente-Coronel PM, em 
virtude de contar mais de 30 (trinta) anos de tempo de serviço.

Art. 2º  Determinar que os efeitos desta portaria fiquem 
condicionados à efetivação da Transferência para a Reserva 
Remunerada ensejada pela GOIASPREV.

Art. 3º  Encaminhar esta Portaria ao Comando-Geral 
da Polícia Militar do Estado de Goiás, à Superintendência de 
Gestão Integrada/SSP e à Goiás Previdência/GOIASPREV para 
conhecimento e demais providências.

RODNEY ROCHA MIRANDA
<#ABC#254558#14#300938/>

Protocolo 254558
<#ABC#254571#14#300953>

PORTARIA Nº 0672, DE 14 DE SETEMBRO DE 2021

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, 
no uso da competência que lhe foi delegada pelo art. 1º, inciso III, 
do Decreto n° 9.382, de 08 de janeiro de 2019, e tendo em vista o 
que consta do Processo SEI nº 202100002081237, notadamente do 
Parecer GEAP nº 1823/2021, da Gerência de Análise de Aposenta-
doria - GOIASPREV; e

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 1c6aae84



MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 
1.8 essence 30 mil km 
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8 
zetec apenas R$5.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F:32 13-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
único dono R$72.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3213-4848 whatsapp: 84 
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:32 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
conservado R$ 40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC 
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00 
F:32 13-4848 whatsapp: 
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata 
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11 
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip 
va pago R$ 66.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só 
R$61.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh 
R$8.800,00 F:3213-4848 
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11 
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos 
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege 
1.0 authentique básico 
pneus novos 37 mil Km 
R$20.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0 
diesel srv automática 
4x4 único dono revisada 
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER 
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00 
URGENTE! F:3213-4848 
whatsapp: 9915-3466

RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 f:99610-
7062 
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898

HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel 
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 f:99610-
7062 
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898

RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza 
1.0 power c/ dh só R$ 
12.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap 
c/ dh + rodas + pneus 
novos R$16.800,00 F 
:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata 
2.0 diesel 4x4 manual 
completa só R$64.000,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado 
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco 
1.0 track completíssimo 
único dono R$33.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho 
1.0 c/ rodas 18 + som 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho 
1.0 c/ rodas 18 + som 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza 
1.0 power c/ dh só R$ 
12.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap 
c/ dh + rodas + pneus 
novos R$16.800,00 F 
:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898

Veículos

diariodoestadogo.com.br ANO 12, Nº 2809Goiás, Tocantins e DF, 16 de Setembro de 2021


